

„Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla Celestynows

1

Nazwa opłaty	jednostki miary	ilość ppg	ilość jm.	cena jednostkowa netto
1	2	3	4	5
Paliwo gazowe	kWh	x	2 346 360	
Opłata - abonament za sprzedaż paliwa gazowego 5 ppg	m-c	5	12,00	
Opłata sieciowa zmienna	kWh	x	2 346 360	0,01747
Opłata sieciowa stała (ilość jednostek = ilość godzin w trakcie trwania umowy x moc umowna) 1102 x 365 x 24	kWh/h	1	9 653 520	0,006110

2

Nazwa opłaty	jednostki miary	ilość ppg	ilość jm.	cena jednostkowa netto
Paliwo gazowe	kWh	x	106 621	
Opłata - abonament za sprzedaż paliwa gazowego 1 ppg (dwa miesiące)	licznik x m-c	1	2,00	
Opłata sieciowa zmienna	kWh	x	106 621	0,01747
Opłata sieciowa stała (ilość jednostek = ilość godzin w trakcie trwania umowy x moc umowna) 260 x 62 x 24	kWh/h	1	386 880	0,006110

3

Nazwa opłaty	jednostki miary	ilość ppg	ilość jm.	cena jednostkowa netto
Paliwo gazowe	kWh	x	2 527 633	
Opłata - abonament za sprzedaż paliwa gazowego 16 ppg	licznik x m-c	16	12,00	
Opłata sieciowa zmienna	kWh	x	2 527 633	0,02456
Opłata sieciowa stała	licznik x m-c	16	12,00	222,34000

4

Nazwa opłaty	jednostki miary	ilość ppg	ilość jm.	cena jednostkowa netto
Paliwo gazowe	kWh	x	208 436	
Opłata - abonament za sprzedaż paliwa gazowego 1 ppg	licznik x m-c	1	12,00	
Opłata sieciowa zmienna	kWh	x	208 436	0,02456
Opłata sieciowa stała	licznik x m-c	1	12,00	222,34000

5

Nazwa opłaty	jednostki miary	ilość ppg	ilość jm.	cena jednostkowa netto
Paliwo gazowe	kWh	x	82 825	

Oплата - abonament za sprzedaż paliwa gazowego 1 ppg (6 miesięcy)	licznik x m-c	1	6,00	
Oплата sieciowa zmienna	kWh	x	82 825	0,02456
Oплата sieciowa stała	licznik x m-c	1	6,00	222,34000

6

nazwa składnika	jednostki miary	ilość ppg	ilość jm.	cena jednostkowa netto
Paliwo gazowe	kWh	x	293 090	
Oплата - abonament za sprzedaż paliwa gazowego 9 ppg	licznik x m-c	9	12,00	
Oплата sieciowa zmienna	kWh	x	293 090	0,02489
Oплата sieciowa stała	licznik x m-c	9	12,00	40,06000

7

Nazwa opłaty	jednostki miary	ilość ppg	ilość jm.	cena jednostkowa netto
Paliwo gazowe	kWh	x	84 402	
Oплата - abonament za sprzedaż paliwa gazowego 2 ppg	licznik x m-c	2	12,00	
Oплата sieciowa zmienna	kWh	x	84 402	0,02489
Oплата sieciowa stała	licznik x m-c	2	12,00	40,06000

8

Nazwa opłaty	jednostki miary	ilość ppg	ilość jm.	cena jednostkowa netto
Paliwo gazowe	kWh	x	5 002	
Oплата - abonament za sprzedaż paliwa gazowego 3 ppg	licznik x m-c	3	12,00	
Oплата sieciowa zmienna	kWh	x	5 002	0,04488
Oплата sieciowa stała	licznik x m-c	3	12,00	3,80000

9

Nazwa opłaty	jednostki miary	ilość ppg	ilość jm.	cena jednostkowa netto
Paliwo gazowe	kWh	x	2 040	
Oплата - abonament za sprzedaż paliwa gazowego 3 ppg	licznik x m-c	3	12,00	
Oплата sieciowa zmienna	kWh	x	2 040	0,04488
Oплата sieciowa stała	licznik x m-c	3	12,00	3,80000

ppg

41

składnik mocy:

10 040 400

suma kWh

5 656 409

Załącznik nr 2a do SIWZ - kalkulator

skiej Grupy Zakupowej na okres 12 miesięcy"

W-5.1 ZW

wartość netto (kol 3 x kol. 4 x kol. 5)	Stawka podatku Vat wyrażona w %	Kwota podatku Vat w zł	Wartość brutto (kol. 6 + kol. 8)
6	7	8	9
0,00	23,00	0,00	0,00
0,00	23,00	0,00	0,00
40 990,91	23,00	9 427,91	50 418,82
58 983,01	23,00	13 566,09	72 549,10
	suma	22 994,00	122 967,92

W-5.1 ZW

wartość netto (kol 3 x kol. 4 x kol. 5)	Stawka podatku Vat wyrażona w %	Kwota podatku Vat w zł	Wartość brutto (kol. 6 + kol. 8)
0,00	23,00	0,00	0,00
0,00	23,00	0,00	0,00
1 862,67	23,00	428,41	2 291,08
2 363,84	23,00	543,68	2 907,52
	suma	972,09	5 198,60

W-4 ZW

wartość netto (kol 3 x kol. 4 x kol. 5)	Stawka podatku Vat wyrażona w %	Kwota podatku Vat w zł	Wartość brutto (kol. 6 + kol. 8)
0,00	23,00	0,00	0,00
0,00	23,00	0,00	0,00
62 078,67	23,00	14 278,09	76 356,76
42 689,28	23,00	9 818,53	52 507,81
	suma	24 096,62	128 864,57

W-4 PŁATNIK

wartość netto (kol 3 x kol. 4 x kol. 5)	Stawka podatku Vat wyrażona w %	Kwota podatku Vat w zł	Wartość brutto (kol. 6 + kol. 8)
0,00	23,00	0,00	0,00
0,00	23,00	0,00	0,00
5 119,19	23,00	1 177,41	6 296,60
2 668,08	23,00	613,66	3 281,74
	suma	1 791,07	9 578,34

W-4 PŁATNIK

wartość netto (kol 3 x kol. 4 x kol. 5)	Stawka podatku Vat wyrażona w %	Kwota podatku Vat w zł	Wartość brutto (kol. 6 + kol. 8)
0,00	23,00	0,00	0,00

0,00	23,00	0,00	0,00
2 034,18	23,00	467,86	2 502,04
1 334,04	23,00	306,83	1 640,87
	suma	774,69	4 142,91

W-3.6 ZW

wartość netto (kol 3 x kol. 4 x kol. 5)	Stawka podatku Vat wyrażona w %	Kwota podatku Vat w zł	Wartość brutto (kol. 6 + kol. 8)
0,00	23,00	0,00	0,00
0,00	23,00	0,00	0,00
7 295,01	23,00	1 677,85	8 972,86
4 326,48	23,00	995,09	5 321,57
	suma	2 672,94	14 294,43

W-3.6 PŁATNIK

wartość netto (kol 3 x kol. 4 x kol. 5)	Stawka podatku Vat wyrażona w %	Kwota podatku Vat w zł	Wartość brutto (kol. 6 + kol. 8)
0,00	23,00	0,00	0,00
0,00	23,00	0,00	0,00
2 100,77	23,00	483,18	2 583,95
961,44	23,00	221,13	1 182,57
	suma	704,31	3 766,52

W-1.1 ZW

wartość netto (kol 3 x kol. 4 x kol. 5)	Stawka podatku Vat wyrażona w %	Kwota podatku Vat w zł	Wartość brutto (kol. 6 + kol. 8)
0,00	23,00	0,00	0,00
0,00	23,00	0,00	0,00
224,49	23,00	51,63	276,12
136,80	23,00	31,46	168,26
	suma	83,09	444,38

W-1.1 PŁATNIK

wartość netto (kol 3 x kol. 4 x kol. 5)	Stawka podatku Vat wyrażona w %	Kwota podatku Vat w zł	Wartość brutto (kol. 6 + kol. 8)
0,00	23,00	0,00	0,00
0,00	23,00	0,00	0,00
91,56	23,00	21,06	112,62
136,80	23,00	31,46	168,26
	suma	52,52	280,88

SUMA BRUTTO

289 538,55